uma descrição geral  de todas as atividades realizadas.  

1/24  2 a 24 

TOTAL 

Pela prestação dos serviços objeto deste contrato o (a) CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO 

o  valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) mensal durante 24 (vinte e quatro) meses, somando o 

valor  total aproximadamente a R$120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

RESPONSABILIDADES 

Coordenar as atividades referentes ao Projeto e assegurar que as ações sejam executadas, em  

conformidade, com o cronograma estabelecido;  

a. Garantir a conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal, Lei de Licitações e os